
 
З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

С І М Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/17/7        від 30 червня 2022 року 

 

 

Про передачу майна  

 

Розглянувши клопотання управління освіти, молоді та спорту Збаразької 

міської ради від 31.05.2022 від № 409/01-06, Збаразького МКППОБ "Добробут" 

від 20.05.2022 від № 212, відділення поліції №4 (Збараж) Тернопільського РУ 

поліції ГУНП в Тернопільській області від 28.06.2022 від № 5236/06/02-2022, 

керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

враховуючи висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, 

підприємництва та прав споживачів, Збаразька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати майно, що знаходиться на балансі міського комунального 

підприємства "Збараж" Збаразької міської ради на баланс Збаразької міської 

ради згідно з додатком 1. 

2. Передати майно, що знаходиться на балансі Збаразької міської ради 

на баланс управління освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради згідно з 

додатком 2. 

3. Передати майно, що знаходиться на балансі Збаразької міської ради 

на баланс Збаразького міського комунального підприємства по благоустрою 

"Добробут" згідно з додатком 3. 

4. Передати майно, що знаходиться на балансі Збаразької міської ради 

на відділення поліції №4 (Збараж) Тернопільського РУ поліції ГУНП в 

Тернопільській області згідно з додатком 4. 

5. Передати майно, що знаходиться на балансі Збаразької міської ради 

на Третій відділ Тернопільського районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки згідно з додатком 5. 

6. Прийняти електрогенератор (1шт.) від Збаразької районної 

організації Товариства Червоного Хреста та спеціалізований транспортний 

засіб  від Тернопільського Обласного Відділення Міжнародного Центру 



впровадження програм ЮНЕСКО (пожежний автомобіль MAGIRUS-DEUTZ, 

номерний знак OGL 99WS). 

5. Збаразькому міському голові утворити комісії з прийому-передачі 

майна та затвердити відповідні акти. 
 

 

 

Збаразький міський голова                                     Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ

   



Додаток 1 

 

рішення Збаразької міської ради 

від 30 червня 2022 року № VIII/17/7 

 

 

Перелік  

майна, яке передається Збаразькій міській раді 

 

 

 

№ 

з/п 

Найменування, стисла 

характеристика та 

призначення об’єкта 
ін

в
ен

та
р
н

и
й

/ 

н
о
м

ен
к
л
ат

у
р
н

и
й

 

н
о
м

ер
 

 

к
іл

ьк
іс

ть
 

  

З
ал

и
ш

ко
в
а 

в
ар

ті
ст

ь
 

1 Крісла театральні 11360835 шт 12 91,66 

 Всього  шт 12 1099,92 

 

 

 

Секретар ради                                                                Роман НАПОВАНЕЦЬ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

                             



Додаток 2 

 

рішення Збаразької міської ради 

від 30 червня 2022 року № VIII/17/7 

 

 

 

Перелік  

майна, яке передається управлінню освіти, молоді та спорту 

Збаразької міської ради 

 

№ 

з/п 

Найменування, 

стисла 

характеристика та 

призначення об’єкта 

ін
в
ен

та
р
н

и
й

/ 

н
о
м

ен
к
л
ат

у
р
н

и
й

 

н
о
м

ер
 

Одиниця 

вимір. 

к
іл

ьк
іс

ть
 

П
ер

в
іс

н
а 

в
ар

ті
ст

ь
 

В
ар

ті
ст

ь
 з

н
о

су
 

  

З
ал

и
ш

ко
в
а 

в
ар

ті
ст

ь
 

1 Лазерний принтер 10490002 шт 1 732 732 0 

 Всього  шт 1 732 732 0 

 

 

 

Секретар ради                                                                  Роман НАПОВАНЕЦЬ 

 

 

 



Додаток 3 

 

рішення Збаразької міської ради 

від 30 червня 2022 року № VIII/17/7 

 

 

 

Перелік  

майна, яке передається Збаразькому міському комунальному  

підприємству по благоустрою "Добробут"  

 

№ 

з/п 

Найменування, стисла 

характеристика та 

призначення об’єкта 

Номер 

 

О
д

и
н

и
ц

я
 в

и
м

ір
у
 

Фактична наявність 

інвентарний/ 

номенклатурний 

номер к
іл

ьк
іс

ть
 

С
у
м

а,
 г

р
н

 

1 Електрогенератор 10490075 шт 1 126000 

2 Бензин А-92 - л 1500 80085 

 

 

 

Секретар ради                                                                  Роман НАПОВАНЕЦЬ 

 



Додаток 4 

 

рішення Збаразької міської ради 

від 30 червня 2022 року № VIII/17/7 

 

 

 

Перелік  

майна, яке передається відділенню поліції №4 (Збараж) Тернопільського 

РУ поліції ГУНП в Тернопільській області 

 

№ 

з/п 

Найменування, стисла 

характеристика та призначення 

об’єкта 

Одиниця 

вимір. 

Фактична наявність 

к
іл

ьк
іс

ть
 

Сума, грн 

1 Бензин А-92 л 500 26695 

 Всього л 500 26695 

 

 

 

Секретар ради                                                                  Роман НАПОВАНЕЦЬ 

 

 



Додаток 5 

 

рішення Збаразької міської ради 

від 30 червня 2022 року № VIII/17/7 

 

 

 

Перелік  

майна, яке передається Третьому відділу Тернопільського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки 

 

№ 

з/п 

Найменування, стисла 

характеристика та 

призначення об’єкта 

Одиниця 

вимір. 

Фактична наявність 

к
іл

ьк
іс

ть
 

П
ер

в
іс

н
а 

в
ар

ті
ст

ь
 

В
ар

ті
ст

ь
 

зн
о

су
 

  

З
ал

и
ш

ко
в
а 

в
ар

ті
ст

ь
 

1 Прапор України шт 1 2100 1050 1050 

2 Прапор Збройних сил 

України 

шт 1 2500 1250 1250 

 Всього шт 2  4600 2300 2300 

 

 

 

Секретар ради                                                                  Роман НАПОВАНЕЦЬ 

 

 

 


